Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
Fane: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Nirrero Tipo Emitido em Requisigsa N° Req. Conpra N°®
5479/2025 Ordindrio 01/08/2025
Licitagao
Tipo Niimero
Sem licitagdo
Contrato/Aditive
Sequéncia Contrato Adtivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. afualizada  Inicio da execugBo Fim da execugSo  Fim da exe. alualizada
Credor = — = — -
Foarnecedar Malricula CPF/CNPJ
VALDEMIR VICENTE 63245-7 003.464.500-47
Enderego Bairro
RUA PARANA , 39 VILA CACULA
Cidade/UF CEP Fone Tipa de conta bancdria  Banco Agércia Canta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Correnle 237 920-2 14322-7
Classificagdo da despesa = _ :
08 SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA , i '_Sdc.bm;;
08.007 SEGAO DE TRANSPORTE ESCOLAR R$_27'6_f”'
Valor empenhado
12.361.0080.2059 ATIVIDADES DO TRANSPORTE ESCOLAR R$ 600 00‘
3,3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIVE DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES - Saldyaial
4270 00103 FUNDEB - 5% - Sobre Transferéncias Constitucionais - 103 ~ R$27.047,82

Do Exercicio

Qutras informagdes

Histérico

REFERENTE AQ RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTAS COM ALIMENTACOES, EM VIAGENS A CIDADE DE GUARAPUAVA-PR NOS
DIAS10,11,14,15,16.17,18,21,22,23,24 E 25 DE JULHO . VIAGEM ESSAS A FIM DO TRANSPORTE DE ALUNOS PARA UNN ERSIDADE EM
GUARAPUAVA NO PERIODO DA NOITE

Documento assinado eletronicamente por JOAQ KONJUNSKI, PREFEITO MUNICIPAL, em 04/08/2025, as 17:51, conforme hordrio oficial de Brasilla, com fundamento legal no(a) DECRETO N°
58/2025.




Secretaria Municipal de

Educacao e Cultura
Cantagalo - PR

Memorando n° 246/2025

Cantagalo 01/08/2025

De: Secretaria Municipal de Educagdo

Para: Contabilidade

Solicito ao Departamento de Contabilidade que seja efetuado o ressarcimento das
notas em anexo, referente ao pagamento das jantas nos dias 10/07/2025, 11/07/2025,
14/07/2025, 15/07/2025, 16/07/2025, 17/07/2025, 18/07/2025, 21/07/2025,
22/072025, 23/07/2025, 24/07/2025 e 25/07/2025 no valor de RS 600,00 (seiscentos
reais) ao servidor Valdemir Vicente CPF n° 07793175999. O mesmo faz transporte dos
universitarios a Guarapuava no periodo noturno.

Atenciosamente:

Jera Crnstmaiﬁg%zzarettl

Secretaria de Educacdo e Cultura

Decreto 05/2021

[prefeitura Municipal de Cantagalo - PR
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Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ; 78279981000145  IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85180000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Numearo Emitido em Requisigdo N° Empoenho N*
5508/2025 01/08/2025 5479/2025
Licitagdao

Tipo Numero

Sem licilagado
Cantrato/Aditiva

Sequéncia  Contralo Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. alualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. alualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
VALDEMIR VICENTE 63245-7 003.464.500-47
Endarago Bairro
RUA PARANA , 39 VILA CACULA
Cidade/UF . CEP Fone Tipo de conta bancdria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conla Correnle 237 920-2 14322-7
Classificagao da despesa R
08 SECRETARIA DE EDUCAGAO E CULTURA ‘ ~'Saldo do 9"‘1:;’"““
o 00
08.007 SECAO DE TRANSPORTE ESCOLAR i
S Valor liquidado
12.361.0080,2059 ATIVIDADES DO TRANSPORTE ESCOLAR : : R";'GS‘; 50
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES Saldo & Liquldar
4270 00103 FUNDEB - 5% - Sobre Transferéncias Conslitucionais - 103 R$ 0,00

Oufras informagdes

Retengdes :
" Total de relongdes
R$ 0.00

Valor liquido
R$ 600,00

Servidor que autorizou a liquidagao
35421 - VERA CRISTINA FERRI LAZZARETTI

Vencimento da liquidagao
31/08/2025

Histérico




)7/08/2025, 13:23 Banco do Brasil

&< ( G3360713151310111
= | Emissdo de comprovantes AHoR0Ra T azana
R, i om 21
. SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/08/2025 - AUTOATENDIMENTO - 13.23.13 : ’
4660404660 SEGUNDA VIA @001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: P MUN CANTAGALO FUNDEF 10
AGENCIA: 466@-4 CONTA: 9.240-1

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : P MUN CANTAGALO FUNDEF 10
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 8920-2 - CANTAGALO

CONTA: 14.322-7

FAVORECIDO: VALDEMIR VICENTE
CPF/CNPI: ©03.464.500-47

VALOR: R$ 600,00
DEBITO EM: '07/08/2025

DOCUMENTO: ese7e1
AUTENTICACAO SISBB: 1.A6F.D32.958.779.484

\ps://autoatendimenlo.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.9 4#/template/~2F consullas~2F869-1.bb 1/6



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderego; Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Caniagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAQ)

Data Previsdo N° Liquidagdo N° Enpenha N° Requisigdo N°®
01/08/2025 6514 5508/2025 5479/2025
Licitagdo
Tipo Nimero
Sem licitagao
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contralo Aditivo Inlcio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugo Fim da execugSo Fim da exe. alualizada
Fr T — S S S I—
Fornecedor Malricula CPF/CNPJ
VALDBEMIR VICENTE 63245-7 003.464.500-47
Enderega Bairro
RUA PARANA , 39 VILA CACULA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria Banco  Agéncia Conla
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 237  920-2 14322-7
Classificagao da despesa
4270 08 SECRETARIA DE EDUCAGAQ E CULTURA

08.007 SECAQ DE TRANSPORTE ESCOLAR
12.361.0080.2059 ATIVIDADES DO TRANSPORTE ESCOLAR ; Vil
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS BM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES R$ 600,00

Outras informagdes

Retengbes
Total da refengdes
R$ 0,00
“Valor liquido
R$ 600,00
Servidor que autorizou o pagamento
35421 - VERA CRISTINA FERRI LAZZARETTI
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Canlagalo, a importancia de Seiscentos Reais, referente ao pagamento do empenho namero 5479/2025.

Assinalura:

Cantagalo, / /

Documento assinado eletronicamente por JOAD KOMIUNSKI, PREFEITQ MUNICIPAL, em 05/08/2025, as 14:25, conforme hordrio oficial de Brasilia, com fundamento legal no(a) DECRETO N°
58/2025.

Documento assinado eletronicamente por JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA, SECRETARIO DE FINANGAS, em 05/08/2025, as 15:39, conforme hordrio oficlal de Brasilia, com fundamento legal
no(a) DECRETQ N© 58/2025,




